
1.2 Sjednává se doplňkové živelní poji.štění proti pojistnému nebezpečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro:
1.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základnim živelnim pojištěni.

Li.mi.t pojistného plnění (v rámci poji.stné částky): 1000000 Kč

Celkový Limit plnění z pojistných události vzniklých působením povodně nebo záplavv na nemovi.tých
objektech a movitých předmětech v místě pojištěni: 1000000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodni. nebo záplavou činí 5%,min. 2S 000 Kč

Poiistrrík prohLašuje, že na místě pojištěni č.5 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani
jednou.

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČí pro:
1.3.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základnim živelnim pojištěni.

Poji.stná částka: 1 500 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 1 000 Kč.

1.4 Sjednává se dopLňkové ži.velni pojištěni proti pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ,
SESUV, ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY pro:

1.4.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základni.mživelnim pojištěni.
Poji.stná částka: 1 500 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vtchřtcí, krupobi.tím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 1000 Kč.

Pojištěni pro případ škod způsobených tihou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzni.klé na
pojištěných budovách.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro

tyto pojištěné věci.:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastnich movitých zařízení a vybaveni.
Popi.s : vlastní movité zařízení a vybavení
Pojišťuje se na novou cenu.
Li.mi.t poji.stného plnění (v rámci. poji.stné částky): 300 000 Kč

Spoluúčast pro případ odci.zení na místě pojištění č. 5 čint 1000 Kč

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU
3.1 Sjednává se pro tyto poji.štěné věci.:

3.1.1 Movité předměty, které jsou poji.štěny pro případ odcizeni.
Poji.štění se sjednává na první ri.zi.ko.
l.trnit poji.stného plněni: 100 000 Kč

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 5 činí 1 000 Kč

4. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ VZTAHUJÍCÍ SE KMÍSTU POJIŠTĚNÍ

Nephmý úder blesku
OdchyLně od ZPP P-150/14, článku 2, odst. 1), pi.sm. a) se ujednává, že se za přímý úder blesku považuje i.
dočasné přepětí v eLektrorozvodné nebo kornuntkační síti. Rozšíření poji.stného krvtí se vztahuje na
poškození nebo zni.čení elektroni.ckých součástí a přtslušenství pojištěné nemovi.tosti. (řtdící jednotky
technologi.ckých zařízení, elektroni.cké zabezpečovací systémy, kli.mati.zace apcd.) a poji.štěného vlastního
nebo užívaného movi.tého zařízení a vybavení (stroje, elektroni.cká zařtzení).
Li.mi.t poji.stného plnění pro jednu a všechny poji.stné události. nastalé v průběhu jednoho poji.stného roku
číní 100 000 Kč.

Strana 10 (celkem 24), RTF qoi., 8603452663


